
Město Příbram Pro jednání ZM
Odbor : sráv ma'etku dne: 19,6.2023
Název bodu jednání:
Návrh na prodej pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku /

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.5.2023, č. usn. 0431/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej pozemku p. č. 388, části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 mzz celkové výměry
12518 mŽa části pozemku p. č, 391/1 o výměře cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2 (části pozemků
jsou vyznačeny v situačním snímku, který je nedílno “' ' “ ' ' " '

' ' ' ' '
ušníky, za cenu 506 Kč/m2

s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého

posudku ve výši 5.000 '
'klady spojené s vypracováním geometrického plánu.

Napsala: Jana Říčařov'

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

prodej pozemku p. č. 388, části pozemku p č. 389/2 o výměře cca 1690 m2 z celkové výměry 12518
m2 a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 rn2 z celkové výměry 3449 m2 (části pozemků jsou
vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou součástí ředkládaného materiálu vše
v katastrálním území Trhové Dušníky, za cenu 506 Kč/m2,
_s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním
znaleckého posudku ve výši 5.000 Kč a náklady spojené s vypracováním geometrického plánu.

Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 13,2.2023, svým usnesením (:( 121/2023/ZM
schválilo prodej pozemku p. č. 388, části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2 zcelkové

výměry 12518 m2 a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2 (části
pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu),
vše v katastrálním území Trhové Dušníky, formou výběrového řízení - obálkovou metodou, kdy
minimální výše podání činí 120 Kč/m2, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním
znaleckého posudku ve výši 5000 Kč a náklady spojené s vypracováním geometrického plánu.

Záměr prodeje shora uvedených pozemků, obálkovou metodou, byl zveřejněn na úřední desce od
10.3. do 27.4.2023.

Do výběrového řízení bylo podáno 6 cenových nabídek.

Znalecký posudek č. 1277-130/22 ze dne 26112022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá pozemků o vým. cca 2.125 m2: 255.000 Kč (tj. 120 Kč/mŽ).
Poznámka OSM: ve znaleckém posudku, na str. 6, došlo k písařské chybě v součtu výměr, proto je
cena i výměra odlišná.

Náklady za vyhotovení znaleckého posudku činí 5.000 Kč,

Údaje dle katastru nemovitostí:
Pozemek p. č. 388 o výměře 173 m2 (vodní plocha/tok přirozený), část pozemku p. č. 389/2
o výměře cca 1690 m2 z celkové výměry 12518 m2 (orná půda) & část pozemku p, č. 391/1 o výměře

/



cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), vše v katastrálním území
Trhové Dušníky.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (k žádosti manželů Pštrossových):
nedoporučuje prodej pozemků. Pozemky jsou dle územního plánu vymezeny jako navazující
pozemky na veřejná prostranství (pozemek p. č. 391/1 v k. ú. Trhové Dušníky je vymezen jako cesta
vedoucí do krajiny a pozemek p. č. 389/2 v k. ú. Trhové Dušníky je určen pro zemědělské využití —
plochy zemědělské). Uvedený účel v žádosti neodpovídá vymezenému využití daného územním
plánem.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření obce Trhové Dušníky:
Prodej pozemků rozhodně nedoporučuje.
Podrobné důvody jsou uvedeny ve vyjádření, kteréje nedílnou součástí předkládaného materiálu.

Nabývací titul: Návrh na zápis obecního majetku dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozd. předpisů,
ze dne 22.11.1995.

Komise pro realizaci majetku města dne 5.9.2022:
Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 388, části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2 z celkové
výměry 12518 m2 a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2, vše
v k. ú. Trhové Dušníky.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) zápis z otevírání obálek včetně cenových nabídek

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
obce Trhové Dušníky
4) znalecký posudek č. 1277-130/22 ze dne 26.11.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou

cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), vše v katastrálním území
Trhové Dušníky.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (k žádosti manželů Pštrossových):
nedoporučuje prodej pozemků. Pozemky jsou dle územního plánu vymezeny jako navazující
pozemky na veřejná prostranství (pozemek p. č. 391/1 v k. ú. Trhové Dušníky je vymezen jako cesta
vedoucí do krajiny a pozemek p. č. 389/2 v k. ú. Trhové Dušníky je určen pro zemědělské využití —
plochy zemědělské). Uvedený účel v žádosti neodpovídá vymezenému využití daného územním
plánem.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření obce Trhové Dušníky:
Prodej pozemků rozhodně nedoporučuje.
Podrobné důvody jsou uvedeny ve vyjádření, kteréje nedílnou součástí předkládaného materiálu.

Nabývací titul: Návrh na zápis obecního majetku dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozd. předpisů,
ze dne 22.11.1995.

Komise pro realizaci majetku města dne 5.9.2022:
Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 388, části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2 z celkové
výměry 12518 m2 a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2, vše
v k. ú. Trhové Dušníky.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) zápis z otevírání obálek včetně cenových nabídek

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
obce Trhové Dušníky
4) znalecký posudek č. 1277-130/22 ze dne 26.11.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou



\?5 \

k. ú. Trhové Dušníky

339/2

39227

Q
392/20

35:
387/73 Q

_!

592/3

555372
0— CL

/\
a 392/4 392/17

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
C] město Příbram

3:3 předmětné pozemky, pňjo. jejch části

_?

387/7



*—=** _ & „; „* 9,3- “*w .; “* *:. lí-"pr-„u , „“na +' “.:-'- *.. Ý? __“k tuny“ Ě'xhl'šllh „.,A __ . __ švy ; __ _ “_ _ > <% .,.. ;_ __. f_i“ _ $ *; ,: .. „s ;-__É „„ *N? f 1.35. &; ggg; „f _- ;;;, ** *?
%

;. »- ; -: N'. “="" ' ***. \“ —“ '
. ». " .. 7 '

;
'? > >.: :* — :*"Žšf-Í"“ÝEL=*>W» * — — j a

*
x —»——-;_*'!?f?.j'* n),1.5„4 !&

€:; .; » „.
vg;v;—„f_'??._lj5_-,

' \'— ;_,€_ff.,_ď\15;'li _;. .» *! ???“ * ; - +; ' >z; *! ; „.;“ ;- *; .. %$? . . * i;;fš ' + ; **

; É ;! » » » . í?;š<á„.
\Ž

1% "* ža; %$? &
Mm

. 1. *r, 4 ' ; m?; >»-;»'— *“ a.; ; a
_ . ,_ . ; , ; ; _

'
Í Fi ; JO >."

:X"
' \\„ ; '> ;

Š

,'
_ .. .; .'_-__.

'
:;“

41 *; ; ' ;
“

*.' _- =w-; Š ai
„ „+ *; fy.

* *Í "* "ž.“ ' ŠŠ'" '-.-“=íf; *: ; _ . '

% ___ '., (Q. _?

: *? :;
€*:— "F—ů * „, *f* "Š .

.:ij “* ; ? **.,Ílg .? Žil u -';\u..
' \\t " FSE— šaška;

' 5- '.' Ši "' 5+: ' jf; ; ?" jj - “% “Či P 3-' č; “. jm . „ '
a;,č' . ** z ._ 55 *u' 3 * *; M$ * ť. \ raš.; f-wm „33; “***-3:1 ' „;; ;; * » * ' - “* ?; .= ,; - ;. * :. yf „ ů.. :_ » 1-5? . M;; „,;-F“ \ v _ . . “";“-;!

' . \?
'
; .__ , ;; „:_rfc ?]" „';-J . . „ . *; ;_ \ '» =*

?. *
. — "ii. *“ XJ! ' ' .*.“a ,; , bůh? » ",E ; - _ , LQ ' .g; ,.; „); .__ 1.21: ;__ , ,5
*

: ; , Fw &. * *? “““; *=,' * ***" f=» . ; „ 1 * -- ;, * --_. $; \ ; "* ' \W'm ;;'
.; \, » . *; \\; . v -

* „:» 2 E '? »? „mat- f***“ _,.— ;“
; ; \ Í- Š';

? "'“
Í: "u '

'KĚ ».; „“A “
\Ě'; „\“ ;: „Š _

\ ' =,. * _; ' i ' *" . _ ; " “"; V' _; '\- “* *.'-*?* - ;; ! „* Q"“ _ M:" '» *
,f'WŘ—AŽ \; 5.3 *?* ..'Í_" ' ' Í

, 4“ :: wifiižlšňx "AŠ * " .
fi " 5045; * “'“— ' 245g; ,* ";";a- *. „4 _; ;: ; s _ „, _ . . ; ._ __ _ <;;tfrmm » ;. '

*wm _
»

q w_23:_„ * .»Í';*Ž'\"';-—*Č :
'

* „*,—. ikfíjf.. Í ; wr ;
g;. -' "; „

„
%$“ g;" [“f' — ..;_"r" _, W ?“

\.:H___ __ \!
\.

Č
G\Ě)t ;, “&'/Š,). ?T“ =*.:._:'-'(___y;;;1_53í_;_.„„_._'_„_;Llr

;. 4 _“ _» __; .?šl B.*, _? _;__e
_“ _ \

\ $$$, .r. i : _„.f__*_5_3\; _ ; » _. Š;
'!f *=“ ;; %. M;? * — „* „.; -f „; ; ' ' * : **;Lw: > ' » “\; * ** au \" — „, ,

“* . „z.; „**—ó-M _ + *; „.*.-\W ; *;v .
*

A ' *? w. * "'— "
SŘ: ';.,

"» „,./„_ . ' "
, _ “_ , *. '.- * '; „ Q- \; , *- i;.: ' “=**.. .. .. * **; má:; 91- ;" * €. = .*, -l . f*** * * .» 1- w' =— „„"**-».— , . „*.'-» "* '— 'CW . — ; "

-;<; , —* fw *; V„_ ; ; ; .. „v *; %
,;.N . _ , „ * „: :.* „» _ ; v „ -

tý; „: : „.:: ' — „' '
--; „.;

Ě »

*

.
_ '; lží!

.M\
__

\
_

' ,

.,;ďyw
,
Lr.. _,

:
ž—W/Í/Žš

_
.“.! '531' Í': „ Š ;) „“*“ - '! - * "* ' ' .“ ,

* ; w: . .? ŽŠ; _ „€*
“t“ * . „ ;._ „,ĚF'Šm-Ě

. Ě Čili ,'
; '

_. > "“ ., * *? v :! ' \ ; ' '
* »a - „ \\ *— u » *! *“ , _

' -v-==l::—t„,-?= '
„_

»
"ffi

_

“
$$$čc„/' % »

X,“ „ “Ý
,

(Ja
.'Í,;— =**

;
'“.qu .." &w, '

r; „J&M _ '
“

* =_ * ; ;]; 31! ;. g
*

_ _\ ; —; v „.. \Í, "
„'i' _

Ž,?
__ _ Mé _.\ AQMV/ ,

)
__ !J'Ěf.išw „

?
.x—_
51*— »? “* f \ . ** »_.' " *- r „== ,

>
"“;-“31 “&'_ ;h; , \;; WĚÝŘ, — » "

'.„Qgr ;;“



„.., „*_* ., '!-,'Ř
, . ' *_*-' '... \“

m1. » ,' v„x,:,—;z\*»xw=<ň;<_ ŘÍM rcfzwšf ' fn—
_, »„a»___„_»„__».__»___„___ -

__ . _ _\_,_ . . 5,3; :_,33 2,133; ': px,: &%Tí »-
_ i

**5725 » * ' ře » . . :*:m„“3?3f'i_eízš* “» >“- “ '
, , *

“_ _.:Áí:—_* :.,j; “s_ř'f '
» ', ;;. *—-.;.,;—' \=*.:1,»'+„+1Á$f+3': "— M 353231333 _—

.gív ** "».—', *+ s . „ ey í : ;,M„ 13x*»._»'»;.?'*47,»f.šu_ . ,: _ .+

„„,-,. _„_ _
: „, 4, ,— „:f , ».'»e:;-+'».,»a»n(_ »? a.„_„____+.g,1_„_„».„g, * , _ » 'i' „

;» ** F;;fášfé „ »?+ “w +: .“ , f „, »»„_» 5,3..
. $<, M; if.: '

_- '. wg ,_ +_ “Ě-
_ .i. _ ,';31—3; av, ? ; ,;,-3__»—-\ „ » ,.“ » * »

.š „: &, !%
w„

*
, :* .- „!$—mše; 3% měna

-/L_4,n,»,_—_»» ,
_,.,__, _

.; »? *: ,'. x;. ».f. +1 “, *" "C, 3 -» » * iii && „ -+;»**;_?:, wrgwsf— .— . . " ,. „

ia » » :. .: * » *
»:1_» , „:::-a, irgwměž'ýá? řada ,

—». . af? _ u -' *
ššc ““ » .““ vw,

M;, 14:
Í-r “$"“ “Šír "

,»

._,\ „,„»*r».—;_: , , __ »
_ ;:_._ "», g_n $$$?

» '. ". *“,

55314; », „„ f,)s'íz „ 5 ,i _. „L. .: '» , ' .r: "Q =' já,., "ŘŠŽÉÉ ,. '
1737 5.3'

, “5 =,: „u * *, , ' '. J.:.: fl “&= » "= _:-'»

G_.„ř '„ _ 333.555; :* ' '
.» _ŘÚ':

'. 'i'-'n * ***.—;ŽE' *.; (;;-“X ', " * .í *
*, ?“

333,2; +: 33? “M 5233
*

MH; ,— ,“;á—z '<*»','» “LH , -.„k »D.:."*» “.;“ 7418“ "
»arí »A""T"»'»-» ' '

'
,.,.f ,y. %,Ěšz . , 59%,

„ý,/_M- '
„t.za'g-iídš'i s. * Tr..

:"! íva- —=*3'-_;»—; '- V .“ .“
***ažl “75 » ?“ 3 “

\„—g* _ »;f MĚL _ » T* »,
:.; 124%;4*__,—.„' » - », »„ '( , |

„*r-m , ;“.,_» »»va- . _*
:"?„ífMÝ » » , _*7 '

ř?- _,__ _ k-
_. „ „ , _

»» „uk

“sw, '“, *
a;; 1,513 »

*,.g—g :, :*__-, „w, < :!:. Ý;

Máš, , :;ffízšěM '
.; '

.;;u *f.,;f=š**»=zš<ša$!* .;“r .=, "' '; =
Farag , 35 . ».

<U, „» š * * '
» „,'—, .,.', „“ *

," ' »*-- ; * - "z *_.»ít+;;'+*,
—» —'

ŠŠŠ mříže? ',='3, :**,; .'- ;“
, !?.:íh . -» »._

' *
“54355 "

*vifw ,;"Í

1%.. -- *: *. : ,; **. : *'»-, *: %$“ 4
J.W.; .

šít „455% . * '
1%:

' ' 'r' 2 „.=-' „ '. +
».?„rá ŠJ '

"„ “'\w :

_ ________ :;Ěni ___-_, _ :„fu »,
_, _» ,__: .1

_ _. __.._. _ t,_5___:_._':_.„3,. _ _
__ : _

%„ťv f= i\ŽLV »»“Z'. ., ', » “MĚ, ?;„&%—53%! ; .::-*“ -*.» _Šňj“ :“ * u " - „.r '$ . 3+ *
»Ji—

„7 qršag). ;; ,; » *, »,-.=, » ». » '
d.»5+,+3r » l , .. »: +

', -'_,=ĚÉŽ'»I„'Š(.>: ,
.

'
*= ::.-* =

." “ ."

.
„:*—3.7), "

3.: **“ ' J 3552? i , *fy;

“FÉ \__
»_,

_ _ .:
(&

___ _ Nižší? ,!J Lrg, __ »
_.

% říši “»)-'?ř'ťij ' '-' l ,- _- 7
**,i' * . »“ 'Íš, »“ " ' ,!

'
É? . , » .Ě;iÍ'„'ĚíFi—.»“»J *,f 1.., u "

*- _ 3,5%? ,'l
i . '

„ :. _.,_,_„.„._,__„._., » „ —
»;w—m. . » . *:=»*,.;, .a... .. .;, .

Ě » ““*“—%!
' = \. ;

;;,fjť-t ' * ' - “
“€* * “ +i » *.'“ :. n“ P." '—

ř.",$ž—*»' !& *:+* * !— *»\_ *,; ,",L _-
„"My Jáá patři .“ \ Ě' . - 'VÁŠ? “'X'-iš! “»V—"“

„,/„(min *"» "* ' » 23%?M*?
ÍÍíÍ'i, *

*
, ?: * ' ' . *r. , 3? *A 33,235 :; .,. \

'š,»»', růží!

» ' * h,; ,.- * f *, .Je-mm.- kyiazwf. »;'„,»í?:»'»*;,:„žf
_ ». „:„3 —, . „<, , _ „55532- tgýšg' ',:.<„-- -

, “v,"ě'ívffrx, '!
„ ;: » „&,+ *.,a: »Msu-w'g-Rc'! „*,—sa.: . , „::/%,“ »“i

.; »»w ..: *
.; i.? <

."fž' !- - ;h,:»-.-r;—.„. W zjí' ,.- '

*
;— y„» živý „;;—"- ,*_* **

WM,.

» »
. . , „Ři- „,a—434,5 „.:: , '

, 3 297 „» _ ,*.. %$ 25- ,3
, **-

_ .: MW “335_3333 *
. . » »

_ + . „+ „. .a » „..—5 : :::—::
.. » '

„] .g: ,*, .! — „%“— * +
»;.»

„,.-s.? ** . ,'.:* »._„»»=»*._:x*.'5-:zr ?.., > < '
__ , _ »

_ » , »_-_r_f„ , - “,“ ;W'ĚŽSŠ:?HBT. * Ai; * " k_ , . __ __ , __, I'“ , „ , _
. _

_. , w — *___ _ ._—„» „:?—„*: , »; L,“ 3—19—-

„ » „ » . ;;3_ [%$—*,? Í ,: "“? * »»
_ ,

: ., „. , „„.rwa.: ,. ; zm
'.- \

*
.' . „3+ , ŠŠŠ, “%:Y—EÝA .. €* »- '"„» . „+i * aw *» '— "*; -*

Wžřďšaa » w„ »“ - ,»
,.

, ' » »
'J: ,' “ Ffi“

', . -

_ _ . . » . .
_ 4

,<_ :ifšš $$$, : __“—
,*_.' >. .,

_ , :.f ) » ,
g;; .as-,ze; __, A445 » _

, » - . -
ýqggkúqš _ -_ „__o %; .- __/

_ .. :“ * ? —_:*€"33š:-—,=*,'— , + »»_=*»
. *; E .

'
_——

.. '
"53 v“ __ ?. ŘÉŠAĚĚ ?1'12 Š ' * k:

_ ,
g „* ,_ J\„ď “c, ; , .

„ ,
_ . ._

5,31, Š-,í3„z-Ž,.g„—ť„ \„-„4 . :, „'$ »,53 + '
»

.» -.“z= ' “mé 3% $,; * '* * *—
“, „*=/„W= fiftu' .g sš : *.

» _ » - <w<+3:»?,;»-?2;=.w;f »f-,t'+»,—.»*,». » = ' *
» . * ,*

? »
.

.. . 3M? „„S f », :. +,
»

-; .— »
, '

, ,
1%— Žněh „ , - ..

»- _ »— „ ?me, ,» _ »níL—A-g, * €
»

_ '.
"'a ';ŘÉ'.'šÉJ"*.Š'*Ia ' if“ &*! Vši “»

_ . : _ .
; ._, ;.p:3€_;1„.—,-»:,=,*;.;*»,__+ ] 5,5; „». „_ čí _ „_

-',—_' * '
» *“. :ž-šřzw'Áa-IP'

, ,
*cfí'ťýšf-Wíi? 5:3

V, +, _ , . ,. »
,-,+._,.+_.— „» __m,„.; (» \;*_,*' _

' '
33.1, . * _ » : , %

žšťšúum, , -. ' »»“RÉŠŽ 4.37 5

___) __ * __ __. , „
___,ng _, » .f. ,*„m - -

;:LP“ 541.2 , ? '

f



“ .mn- „.g & N
- _-„ 5 m.

\ .<. "9
“o

o „_ N
2.'- n 9.

(>< o m9 3 <
a a __,—
Q * m.o :"

__ < 3
o „z, ?" _"

;. z .= 0
2“ 3 n. _. U"
3 m— := -. m.
(72 a : :r _
„_ o “,ma '5 <a. o m— 1-

9). 9- DC a |:
3 w
: i
93 >.-
0 “<

N
m
2.

2
a
„_

» Ě_ N
(

(
Ř (. _ o “D 5.

\ \ \ ('
\ ; a E.

—_
“ \ n:= 3 ;.

Ě, &' a
- .

__ \—
;— ,: a;

m ?? ČV :
“ ' \\ Ě-_ < __' n.
7 \“ /

š Š
_ š ;\ ( \

„N oI \ ( o\ :
k na

w 5
A> :.

V \ \ J L ÍJ Ž 3
:— ? \ :* ' F1 (; 5'

\
\ \ J \ Ě T 53

\ \ ( ,“ %.
'<
0
m
:
—<

% \;,v „ ? V J &'
<

) \ ? Š' “ Ě.
T '— \ „

(
k ,

' :|
„ T — f :L :“

“
€, ;! :.

fw := \ J, \) í. \? Ě ; Š
< ! „\ i \v ; a

:; w * :
F 2

<

0
0

> *; * ); „, ,? Ž
& ff [ ...
, \)

7 z , " v , W 0
& D \— \ 3-0' 2 $.?

*

"5
::
:=— a



C—

SW. a s
3.: $ 2“05M., 3 %
?“o g 3
:o (» CL
No. & “““

o. 3 3
5 3 <
: 5 g;
» x a
*

D. „(

o % >=“
š .. o
5- ; Š.
„a o 3

N »

“6 o w
N

O.2— “> n_,
m 9:

am 3
(DN ::
.“:- ::gg é“
mm 3
g." %

[ýo -—
%$ *“
ms. %

E. a
: 2.

šu-ma—
na
CDI-
3,—

Sig
<
.:m(:
9:
9.

mm
pm

Ulig);.
3:
939:
32.
>?
0
<..

'.
A)

5:
ě
..



f 1

3“
%

? _1/ > 4? > .:
(

;
;,

i;) ?

'

\, Ž ;
: )

Š
\, :

* 3
%.
vn
'?
_0

E."
3.
m

„ &'
nu.
3
5

f



Nabídka na odkup pozemku k

K.kšmú

cena za m2 566 kč Čásku uhradím převodem dc konce října
2023



Nabídka na odkup pozemku k

Kým—.

cena za m2 355 kč Čásku uhradím převodem do konce října

2623

fly



Prodej pozemků v k. ú. Trhové Dušníky — výběrové řízení

(“Asiajednaci Méslykéha úřadu Příbram: Mel/PE 270560023, 144/2022 ()S'M/Odquj/Říč

]. Identifikace účastníků (zájemců) — nákup do společného imění manželů

2. Výše nabízené ceny (Kč/mz)
Výše nabízené ceny je 286 Kč/m2.

3. Způsob úhrady
Bankovním převodem

4. Termín úhrady
Při podpisu kupní smlouvy.

5. Doklad o poskytnutí jistoty
Viz příloha potvrzení 2 Komerční banky a.s.
Číslo účtu pro případné vrácení složené jistoty 107-6400290227/0100

6. Ne ovinné kontaktní úda'e

V Příbrami dne 13.4.2023

W



Nabídka na odkuD pozemku k

K.ú._
cena za m2 238 kč Čásku uhradím převodem do konce října 2623

P.

%



x;; v *

„
áá,

Obecní úřad Trhové Dušníky

IČO: 663000
Trhové Dušníky 116

261 01 Příbram

č. úctu: 43828211/0100

aa
Telefon: +420 318 625 963 e-mail: obec.trh.dus©vo|ny.cz

v Trhových Dušníkách, dne 17.4.2023

Věc: Písemná nabídka na prodej pozemků v k. ú. Trhové Dušníky

Na základě záměru Města Příbram (č.j„ MeUPB 270056/2023 z 9, 3.2023) prodat nemovité věci

formou výběrového řízení (jako celku):

' pozemek p. č. 388 o výměře 173 m2

' část pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2 z celkové výměry 12518 rn2

' část pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2 z celkové výměry 3449 m2

Vám Obecní úřad Trhové Dušníky, Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 663000,

zastoupený Bohumilem Černým, starostou obce předkládá cenovou nabídku a výše nabízené

cenyje 182,-KČ/m2 (stoosmdesátdvakorunčeských).

Způsob úhrady ceny: bankovním převodem

Termín úhrady ceny: do 15 kalendářních dnů po uzavření kupní smlouv

Číslo účtu pro případné vrácení složené jistiny je 43828211/0100.

.

Přílohy:

„ , , QBECTHHQVÉ 005mm!Priloha c.1 — Doklad o poskytnut: jistoty Trhgyé Dušm'ky „35
\

Příloha č.2 — Oprávnění právnické osoby ŽGJ 01 Příbram
IC: 00653000

%]



Nabídka — prodej pozemků v k. ú. Trhové Dušníky

: pozemek ;) c' 388 c vyméíe 173 m '
mount mochaxcryzg ccm <:, tom. ;:frfzzg .s 933 :_e_

0 casi pozemku p. C 3892 o výměře, cca 1690 hv )* celkuw; _.fyrraa-f; 17/312:— z=—' przy; puma,:
o Cast pozemku p c 3911? o výměře cca 25? m : cemmle YÍÝY'IŠÍ: guide », („araine („forha'cmanz:

komumkace

Pozemky gsou vedeny v katasžru nernovmgrí u Kaiasuažmhc uřadu px, Stream.;egšq, miz; Ksaasiramfc
pracoviště Příbram, na hstu víastmcm 196 pro obec ; katastralrv „zemí Trnave mama,

Výše nabízené ceny

v142 Kc/mZ

Způsob úhrady ceny

z vlastních zdrojů, bankovním převodem

Termín úhrady ceny

do 5 dní

Číslo účtu pro případné vrácení složené jistoty

V Příbrami dne 16. dubna 2023



Od: Libuše Hálová
Odestáno: 24. srpna 2022 15:52
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ZŠ 0 vyj„ OSH, OIRM - prodej pozemků v k, ú. Trhové Dušníky

_

Pozemky p. č 388, p. č. 389/2 a p. č. 391/1 vše v k. &. Trhové Dušníky — vyjádření Odboru investic a rozvojeměsta

_ _ __Dne 09.06.2022 jste nás požádali o vyjádření k žádosti k případnému prodeji pozemku p. č. 388 a části pozemku p, č.389/2 o výměře cca 1690 m2 a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2, vše v k, ú. Trhové Dušníky, za účelemrozšíření zahrady, údržba.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělu'eme:

Obec Trhové Dušníky ma' vydaný Územní plán Trhové Dušníky, který nabyl účinnosti dne 08. 09, 2010.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost. jsou v ÚP, vymezeny následovně:

./ p. Č. 388 a p. č. 391/1/ vše v k, ú. Trhové Dušníky— tzv. plochy veřejných prostranství/ p. č. 389/2 v k. ú. Trhové Dušníky — tzv. plochy zemědělské

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Předmětná pozemky nedoporučuji k prodeji,

,Pozemky p. č. 388 a p. č. 391/1 v k. ú. Trhové Dušníky jsou v UP vymezeny jako navazující pozemky na veřejnáprostranství (p. č. 391/1 v k, ú. Trhové Dušníky je vymezen jako cesta vgdoucí do krajiny), Pozemek p. č. 389/2 je v ÚPvymezen jako pozemek určen pro zemědělské využití (PLOCHY ZEMEDĚLSKÉ). Žadatel uvedl jako důvod rozšířenízahrady, údržba, což neodpovídá vymezenému využití dané územním plánem.Vyřizuje: Ing. arch. Josef Tlustý/ 318 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
TeL: 318402576
E-mail: Iibuse.haloangribram.eu'

'íB AA
L A MESTOFR R M

_ www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Thursday, June 9, 2022 6:44 AM
To: Ondřej Klečka <0ndrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.H ibram.eu>
Subject: ž. o vyj. OSH, OIRM - prodej pozemků v k. ú. Trhové Dušníky -

Vážení kolegové,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 388 a části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2, vše v k. ú. Trhové Dušníky, za účelem rozšířenízahrady, údržba.V příloze zasíláme žádost.

Za vyjádřenípředem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

![Strana] [



Jana Říčařová ,

Od: Ondřej Klečka

Odesláno: 16. čejvna 2022 8:54

Komu: Jana Ríčařová

Předmět: RE: i o vyj. OSH, OIRM — prodej pozemků v k. ú. Trhové Dušníky
_

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené žádosti k prodeji pozemku p. č. 388 a části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2 a části

pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2, vše v k. ú. Trhové Dušníky, za účelem rozšíření zahrady, údržba, Vám

sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru siíničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
Email: ondre'.k|eckanribram_eu

MĚST " AM
A

*
A

0
FRIBR

_
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

wan? Tyršova 108
261 19 Příbram

From:1ana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Thursday, June 9, 2022 6:44 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libu
'
ram.eu>

Subject: ž. o vyj. OSH, OIRM - prodej pozemků v k. Ú. Trhové Dušníky

Vážení kolegové,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 388 a části pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 1690 m2

a části pozemku p. č. 391/1 o výměře cca 262 m2, vše v k. ú. Trhové Dušníky, za účelem rozšíření zahrady, údržba

V příloze zasíláme žádost.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339

E-mail: 'ana.ricaroangribram.eu

Ěsro " RAM
A

A
A

M
FRIB

_
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]
!(



Obecní úřad Trhové Dušníky TrhovéDušníky 116
261 (11 Příbram

'
MMM____T„:7_——m_w zfon 318 625 963 e-mail: obcatrh.dusgazvolnyr;Městský úřaťš žřšfmram

261 01 Příbram |, Tyršova 108' , l- - ;- 'eíkuPM ' 0m Sp! " ma)
Městský úřad PříbramDošlo 2 7 „07_ 2022 Odbor správy majetkudne:
Tyršova 1086" Či
261 19 PříbramlČ „ % Mf/wzo

_kra! .......„..........příloh

Váš dopis: MeUPB 67042/2022
144/2022 OSM/OddMaj/Říč

Č.j.: 164/2022

V Trhových Dušníkách 25. července 2022

Vyřizuje/Iellinka; Milan Smíšek / 724 180 547

Vyjádření obce k případnému prodeji poptávaných pozemků

Obec Trhové Dušníky případný prodej pozemků parc.č 388, části pozemku parc.č. 389/2 ačásti pozemku parc.č. 391/1 v katastrálním území Trhové Dušníky z majetku města Příbrami
rozhodně nedoporučuje.
Pozemek parc.č. 388 je dle výpisu z katastru nemovitostí „vodní plocha (koryto vodního toku
přirozené nebo upravené)“, ve skutečnosti jde o zatrubněné odvodnění drážního tělesa,Kněmu je svedena dešťová voda jak z přilehlé strany železničního náspu, tak propustkemv náspu ze strany druhé - víz pozemek parc.č. 653/2 „vodní plocha (koryto vodního toku
přirozené nebo upravené)“. Domníváme se, že tento pozemek má zůstat veřejně přístupnýpředevším pro možnost údržby tohoto toku a jeho případný prodej soukromé osobě
považujeme za rizikový.
Pokud se jedná o prodej pozemku parc.č. 389/2 (dle výpisu zkatastru nemovitostí „orná
půda“), zde musíme trvat na respektování územního plánu obce Trhové Dušníky.Pozemek leží za hranicí zastavěné části obce (obec v žádném případě nemá v úmyslu v tomtosměru dělat jakoukoliv změnu územního plánu), může být proto využíván pouze prozemědělskou činnost.
Záměr žadatelů 0 Výše uvedené pozemky je patrně naprosto odlišný.
A ještě jenom pro zajímavost — vRD č.p. 171 (dům žadatelů) není doposud přihlášenak trvalému pobytu žádná osoba.

OBEC TRHOVÉ DUŠNÍKY
Trhové Dušníky 1 16
26_1 01 Příbram
Ic: 00663000

Milan Smíšek, starosta obce

/7



%fšfffý _ Mf; „„
„.;/'

š
:;

.

'
// 4 „(?/“L

\

* f/f,
f*í— „.

*
' i ? E 2 ! ?? 9, M

'

!
? : É

“& Í :
'

. \?
| Š ,*

\
í/ťfzgř

;
/-;*ý-

; !
.\ „ M „\

\
'

„. ;
9 ???M'

? „%;/%.
?

\\
' “] "49 ???? //

'

\
*A;

?“ \. Miš;

'ť____-_

\ |
,

(„
1- |_\ ????Íi

aš?
."

,..- - , : , 5 \ \\ _

" “"“? \!
?i i /' \ \ \? \? “\

f'í

„319 *= \
í — i ? “: \ \a

:

A
„

?.í _
"

';? Y:)
1

: ?\?;J???;?í??$,???w
Ž?

% it. /?..,%a\
': s:? „\

"—._,...=-.
" .“

úl? — - ?<\.„Í!.'i*/='Íš',\f*???_

Š' “&
»?531':

' 'ízíjikíí ?W\'“\V\
(

' »; “ír'újy—g;

\\;—V/_3
í'eě'áfríífzó;vffw

? =\i\%\
: „ fy

f'fčš—
'

';4'.._,/f“/
“ ,

_; .“; , \. ,? - -

_
];?š.%$\ťý

„?wípš- \Ěš—ŽÁ '(??Š?<???* \\.

\.Ž.ž/\ý\
: \,./Aa “%$

\
\ *, „* “a

! ?? \ \\\ (© [;;—;? \
-\—„ \.

. * \
* „„,„ ;;;Líi&*

\W—Ý—ř

_

' ;r—éÍJÍ—i—-._ :?\í . \á „»J'FŠÍÍÍŽ /
?/?

rf_„_ — „ *_Ag'ě:
\\Uěgďl

„fv/F

\ \ , &%LV
V? \

'! i

?"
* ???KÍMÚÉ“
*l/

/\
Í\

?

x_n-
//;1f“,„4niá—„)f///A>

%„.

"55.9.3757
.-,»í?ffv/a-—=_““""'

\? 17; g
\.,Ívl

it;:řáf
n/—=_„31W\;—v3\u

' xf: “\ ;

. € „,;/I :'(/7
“.:—\\w—glpjji;

" vdíaaýgš v
; ,! Mae,;

)? ,. ;“

%!
"ivbšix

'ŘŽŘĚ ? "?? ,„/'>'_
=“

„ ! h;;\
“» „\ $%, ,"

7 ».

“i"? „\ ][,
' ““x
\\, - .

'

„,'/?????????? ?/?
!); I

??
??

_\—\— =\A;;;Žjf?ť?

?
? ?? l??? ???,?-?

???)?

: _g ,' ! ';.. __
__ '\/'/\ GJW.?

. :
“' _ _ L' ,

' ***.-\. _.*_-7: „
— _“ . // „ L.,? ._

_“
l“

\? "**— ' /



[
ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1277 - 130/22

:)

317313“ '
5- _ „„- &“l—> ! ; ;*

„„ti,—;- ":"1'
' ' * — a 'J-.„—.„ ; a*WÍN-Řřj„_ >.; 2. 'šg';„ř"f“; » . „1333“

: _ _ —
41%"Ěžgi—„;*W“?-VM" -=W „„Již—„g;

* ““U/=„'$—Wá-ťwů—aáay

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

,
Pozemek p.č. 388 a části pozemku p.č. 389/2 a pozemku p.č. 391/1 v k.ú. a obcí Trhové Dušníky

,
Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

'
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz

'!
Zadavatel: Město Příbram

„ Tyršova 108

261 19 Příbram I

Počet stran: 13 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 24.11.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 26.11.2022

's
1
4

V



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu 21 ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 24.1 1.2022.

I v 0

$
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 31.102022

- kppie katastrální mapy z internetu

- Uzemní plán obce

— údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Pozemek p,č. 388 a části pozemku p.č. 389/2 a pozemku p.č. 39V !

v k.ú. a obci Trhové Dušníky

&
Adresa předmětu ocenění : Trhové Dušníky

261 01 Trhové Dušníky
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Trhové Dušníky
Katastrální území : Trhové Dušníky
Počet obyvatel: 447

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv _ 1 324,00 Kč/m2

Koeficienty obce
Název koeflcientu č. Pi

01. Velikost obce: Do 500 obyvatel V 0,50
02. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV 0,60
03. Poloha obce: Obec„iejíž některé katastrální území sousedí s obcí II 1„O3

(oblastí) vyjmenovaným v tabulce č. 1 (kromě Prahy a Brna)
04, Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod a II 0,85

kanalizace, nebo kanalizace a plyn, nebo vodovod a plyn
05, Dopravní obslužnost obce: V obci je městská hromadná doprava [ 1,00

- 2 -

(a



popřípadě příměstská doprava
06. Občanská vybavenost v obci : Minimální vybavenost (obchod nebo V 0,85

služby _ základní sortiment)

Základní cena stavebního pozemku ZC : ZCV * 01 * Oz * 03 * O4 * 05 * 06 = 296,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Obec Trhové Dušníky leží při silnici č.118 z Příbramí do Jinců, je vzdálená 3 km od centra bývalého
okresního města Příbram a 7,5 km od nájezdu na dálnici D4.

Pozemky se nachází na severním okraji obce na konci zastavěného území, dohromady tvoři
. obdélníkový tvar. Pozemek p.č. 388 je vedený V katastru jako vodní plocha - koryto vodního toku

přirozené nebo upravené, jeho součástí nejsou žádné stavby. Pozemek p.č. 389/2 JC orná půda, v
územím plánu vedený jako plochy zemědělské a pozemek p.č. 391/1 je pak ostatní plocha - ostatní

komunikace, bez povrchové úpravy.

3.2. Obsah
1. Pozemky

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

„
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č, 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č, 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb„ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb, č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb, a č. 237/2020 Sb, a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č, 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství & drah
HI Učelové komunikace, v1ečky a místní komunikace IV třídy -0,25
(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné &! pěší zóny)

_ 3 _

,//



PZ, Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní části obce 0,05

P3. Povrchy
II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00

PS. Komerční využítí
1 Bez možností komerčního využítí 0,30

4

Úprava Základní ceny pozemků komunikací I : Ps * (1 + 2 P,) = 0,231
i= 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

w v , Zákl. cena . Upr. cena
Zatndem

[Kč/m2]
Koeflmcnty

[Kč/m2]

& 4 odst. 3 - stavební pozemek — ostatní plocha, ostatní komunikace a veřej né prostranství

. © 4 odst. 3 296,— 0,231 1,000 68,38

T N' v
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp m číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 4 odst. 3 ostatní plocha - 391/1 262 68,38 17 915,56

ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 262 17 915,56

Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

VŽEočet úgravx základní ceny - příloha č. 5:

Obce s 25-50 tisíci obyv. - území sousedních obcí: 80,00%

Celková úprava ceny: 80,00 %

, Parcelní Výměra JC Úprava UC CenaNazev číslo BPEJ [m2] [Kč/m2] [%] [Kč/m2] [Kč]
orná Qůda 389/2 52611 1 690 7,26 80,00 13,07 22 088,30

& Zemědělský pozemek oceněný dle © 6
Celkem: 1 690 m2 22 088,30

Pozemek rybníků, nádrží a ostatních vodních ploch oceněný dle 5 8

Přehled použitých jednotkových cen pozemků
„ V ' Zákl. cena . : Upr, cena

Zatrldem
[Kč/m2]

Koefimenty Index P Index T Uprava
[Kč/m2]

& 8 odst. 4 - pozemky vodních nádrží a vodního toku

Q 8 odstavec 4 296; 0,06 1,00 17,76

, Parcelní Výměra Srážka Jedn. cena Cena
Typ Nazev V, 3 o, „„ 3 v

_ 01510 m /a [RC/m $(;

5 8 odstavec 4 vodní plocha - koryto 388 173 17,76 3 072,48

vodního toku

Pozemek rybníků nádrží a ostatních vodních ploch - celkem 173 m2 3 072,48

Pozemky - zjištěná cena celkem = 43 076,34 Kč

_ 4 -

.Áó



4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky 43 076,- Kč

Výsledná cena - celkem: 43 076,— Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 43 080,- Kč

slovy: Čtyřicettřítísícosmdesát Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

.
z období posledních šesti měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovaněprodeje

[. Nemovitost

Obec: Obořiště
Charakter: pozemek orná půda, horší lokalita
Velikost pozemku: 9 447 m2
Realizovaná cena: 810 000,- Kč (86 Kč/mz)
Prodáno: 03/2022, V-2270/2022—211

“w i, " 13;
.S* („ ',;Šafag? * ' '

a *;
'. _; ,. .-"

“

ÁKÉ%<'

- —<*————4 * —

,) » ..
,u'xjďžbňší

„"<
,

. 3;

V
' __1 7; T.,.r. .

L » „Ž :

II. Nemovitost

Obec: Kozičín

Charakter: pozemek orná půda. horší tvar

Velikost pozemku: 151 m2
Realizovaná cena: 26 610,— Kč (176 Kč/m2)
Prodáno: 01/2022, V-71/2022—211

_ 5 _
„V



..
'
„„ if; 7-g ?;Ýízfý-a.

; i .r 4? V .— 3M Ě
45.1%; v .„

'
„€* 1:

Ti jí; “57:31 _ _ „ff.
\

***„35%! *.m

“%Xi *-» Ěwč

HI. Nemovitost

Obec: Hostomice

Charakter: pozemek orné půdy, horší lokalita

Velikost pozemku: 4 857 m2

.
Realizovaná cena: 250 000,- Kč (52 Kč/mz)
Prodáno: 03/2022, V-2017/2022-202

Ě. _ \ . 33—21 %;) .;;a—frž; „. _ ,_gg „ff !“a7M
šuf 'L

*paf.?"v'ír:;;_;a_„„fwi €*" 5355? , * “,' “*,qu
*) **?ĚQHĚ 2%!

* ý! ,%!.: "

5. ZAVER

Obec Trhové Dušníky leží při silnici č. 118 z Příbrami do Jinců, je vzdálená 3 km od centra bývalého

okresního města Příbram a 7,5 km od nájezdu na dálnici D4.

Pozemky se nachází na severním okraji obce na konci zastavěného území, dohromady tvoří

obdélníkový tvar. Pozemek p.č. 388 je vedený v katastru jako vodní plocha - koryto vodního toku

přirozené nebo upravené, jeho součástí nejsou žádné stavby. Pozemek plč. 389/2 je orná půda, v

územím plánu vedený jako plochy zemědělské a pozemek p.č. 391/1 je pak ostatní plocha - ostatní

komunikace, bez povrchové úpravy.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, a na základě

zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, s ohledem na tvar a

umístění v těsném sousedství zastavěného území, odhadují obvyklou cenu souboru na 120 Kč/m2.

Pozemek p.č. 388 a části pozemků p.č. 389/2 a 391/1 (2 298 m2) 275 000,— Kč

. 6 .



ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
612_2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1277 - 130/22 evidence posudků.

\\0 (ŠÍŠZTV Dolních Břežanech 26.11.2022 +O<ngdv „“O/2,4
q Oóf—éflvb OA
: O \“ ŘÍM “io
: Š \;, mág ; 7
% ““ '
M 57

0/9
„&

\OQ
o & (%“—OŠbow/

' OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu
& 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád., v platném znění“.

& PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU *
č: 1277 - 130/22

Eočet stran A4 v gříloze:
Fotodokumentace 1
Výpis z KN 2
Katastrální mapa 2

Mapa oblasti 1

_ 7 _

Jr



AŠ / -' !
;;— . „ ., ; ; „_ _;

9“ ' \ ' .“ .. _ .
*

; Í*_
' .

___wa . :— ._„_ J _ » š _, „„ ___; .__;;,;__._1 _ _
, ;, 1 '

. " „%$

_“zfš'g ___.,j.
— ,: ,. 'Q_.-.'*dů%- _ _ „_ E: _ , -_*_ „gg

„*'„w 7151»;„.r;<“= _,_— ,', _, ,.zz'j *“ 3“ __; ' f:, „5 u,; ;3, .
'

. * . . - »

"%$ *Ž;;r*““z?*' „';-iššířxÍ—ui—"y f:“ *
. — - , “Ř“i';..?“

;w'ww vand“ %; * » ' '— * ;“ ;-;;.
á$=gmífz*'“ú».;“fze*š.cmf—:,+—L».-n"* » ř“ *: ';

' , MF:- .; í U;: ** "“x-,;;
?"*f—;;-*>*:"'ř*fz._cwířaf *: “&$—:"; , „:: "“ *?LÍW'M ,*. ***-r ' » ., :. . -. ,."—*';— *" " & 1151—3151, .: * is,? : .": “Mun“ ' :;
" :"?- . *_ 113—1; ““$$-““s "*- . ' *f*f , ry,;ř': „: '. 33537: *í;__'.v„- f'ýzš-Ě-tm; ;2».*a' : ; “a":szvfjý _ if »“flšam.. "";';,ifítfšbzvr.4—i;f-;g»;;i»ř;“.;.i"a „w,

„ - „**,/» :“.ĚZQMW » mísarwa'š'vfz— ***.W'» ; . . ' _ = ';“sszg; „; 5.57; .:?—:;,r,.-„;=e.* =* 32,4 .rfzfčiri“ ';,í'v „*.'—=; .; : —:'._:*"*f'-T,*;».-'-, ,
„ .;.F-..;.v-5..V-**1..:>;.,;\,.'—.

& .—- 4
_ ;

. ».
* "

.... 'ěrr „"*»< ., .; *,:' .H*„„* ,*
"Inf

,. ;: 42.323 3 *ižq'rf'ý
„» , ; _„ „„ _ ___— , v;,;*„“::-v ;rr ;; $%

»„, ; »»»-;. ; . „„* . ;ěď—„wšž/ . ;;.: , » *.'ÍM
, ; n-m' *! “"pi- = . *“ » ?f “» „ » »

"“*šaéůfďýw .;<—= ——*' „ „. &* „* xy " fn ;“ „;
af.. * ,v ??“quWW * **x*; x*“

'

_ „%;-* gigwmť. - ' ; ;"45 ;: * 'f' **,—*f*.fčššswián'w ; ŽŠ: *“"
**5*»"; %$: =:1'cw ":sz ., . " " „ „, .= v * L.:" ;;
';; *Err'fíím g;;- ? * „a „ *ff :“ mr, : „a »; ;;: —* ' „"—<., »;šzríý rrh— "“*“-“$%

*;waf ???,? &*WĚ of „fi * &*sz *
“%“—.nl? *

"“i“—uši"
, *,

'
33.55; ', „fw —=:-;*:+_;.„š>;„_;7_;f_u »,;z“ . '?=»á—:»„$M'J' ;

„ * * 59h“ ???: * % *MŘĚŠ' &* %“ ' *
Žášíšíšm ““*í;

„_Jvfzákw,. „_ „_ ; ; »» , _ * “„ __ *. „: ), ; _ _.3...„„'.,;_ *A“ ju . ((www-_ '—='„_.,r; ; '—
;“ ;; 133% v. », *.';Qš; ; ». * :* “_ ;! nr „v; _, * * _. ;;; "? “**—v ,* znal; :r „;,'_n'5:

$$$! wffwůšáwšž _—„ » 4- ' „___W&*m'i
'a; '"ÍÍÍÍŠ"-*';';:.*i*“-€."—'_»»";. tší“

' ;: „:**3' (,.-a'“ ,'.. "595,3 ** *'„wipijš-Ja. tv.

2125; :, ' ;$*;1'3155*2m**É-íigg=ej$š* ***—35.35 » » ' —= .— ',.aíř'“h“í"*3;1*"ÍŽ'f-**5).T“**»číši „ f; “. *
„sá.x; _,, „v ,; €„ " .; 333“ __1„ * ,_—_ . „„ .*.: '! _ '; *; »' **" .,v;*.:'g,»3>z*_3.-':.„3* _ *. *Žšíšáíi Ě;if—:35=?»j_* 35.4 *f*;

?;
„a' "!7

“*“M ** *“ * “* $““; MA?
Wa? *“
— “:* ;W%**atga;g'u"973? *= * Zýfwšé.
**,.c" u;— f' „,-';.»- * : *";„NH—a. Saw:
sín'kr* „ * ' _ *; _wnvfn, “»“í ;;, -f;r
* .AJý..i-f* ; v; ' 2L12$=»4 * fufi“ *“ ,'Wp'l
“““? 2.3% ,_

*
.__.. : .;=;g;»*; —

_:Žvfnfáiá- . \—
vf * .; „; č.„ ; ;.fě- , „$a Quaws
. 'JJI'. ý'sgý'čň =*; Š' **

“a
* ,* :P. - WFP * i * f “5

;, _, - . * „ *A“
A,. \“; ,* :,qežťw., v,;

*. „A, **" , ;a'flb, r; .*. ". ',řg._;ý*_1u,_.___;_;_“,_
ŠŠŠ? '->'—""";. 573“ .*- ":* "3335 *sz “,;'

&'$-"v:— fi' _, gi *;f'3Řýé ** *i% .$%,***“
__ .. „1,43- \__,___;____ fťf; g).). ; ,* “*_QT >.; *.%$».ŘŽ4,ÉŠŽWA ..Éfž'

_

\í

*
\

„
V



„\tlS\'.\ Stranka €. ' l 2

Vyhotovll: lana Řlčařová

msvs-mawsm, infarmalvvní výpvs pm vmtčnš potřebu!
num.! VYBRANÉ v MAPĚ vvnovunci umně poaniucz

___—___—__—_—___.—.__—___
OKRES: czozua Příbram 3211 _ nm plňma' k: . m.zozz
OEEC: 59314745 ?eré nušmhy lNFnllMAf: n DAHFF! AFN

““k-15“ .. 755145 "'Wé' ELM.. . „___ .. _ ,. „_ . _._ __ „M . v „ „_ A

čisto vnuceny KN ses
vv'MÉRAwp 173

mnam m' úmwi; Tmavé Dušníky 768146
POVOD mzcav— Katastr nemovitostí (KN)

UST mw DKM
URČENÍ WMÉRV: Ze souřadnic v s-nsx
Dinh mzřmu' vmínipftxlm

vvuzm POZEMKU: koryto voom'hu (oku phmené nebo upravené
způsos oznam: -
ŘIZENivaIKu: 24952/2001-211

OFRÁVNÉNÉ osoev- na w 195
Oprávněný subjekt, adresa Idenm'rkátor Podíl

Vlastmcke orávo

) mam mam.... T„;„.„ m:, nm r:;:.;„:-. Nam: : 99243133

Nemovnom jsou v územmrn obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitostí ó?

Katastrální ůfua pro středočuký kraj, Kahmální pracoviště Příbram, kód: zu

V kat. územíjsou pozemky vedeny v jedné číseiné řadě

___—„M
OKRES czozua Příbram, 3211 , nm pum x: 1 10.202:
psat 595479 Tlívuué on;..xk, ;:araar-mcz o ?AQCEU—CH

MW,. ___ki __ , „ __ V .. _ V . „ „ V „_ „„ „ „ „W. -.... _, „_ _ „„

dsw PARCELY: KN 359/2
VYMĚRMHH: 12518

KATASYRÁLNŽ úzmx; Tmavé Dušníky 753145
oůvou nucen: Kama nemawwsd (KN)

1.151“ MAPY: nm
URČENÍ vv'MÉiv: Grantky neba v dtgltalizovsné mapě
saun pozsmxu. omá půda

způsos ocmww: zemědělský půdní land
ŘÍZENIVZNIKU: 24962/2003-21l
sezum ava. BPEJ výměralmq CenalKč;

52511 12450 90 357 kč
56701 se 94 Kč

Celková základní cena banvlovanv'ch parcel v k u. [: 90 431 Kč

Zakladni cena )a uvčena podle vyhlášky 424/2021 sn., baz kalkulace přirážek &. vážek podle panen tém vyhlášky.
Pokud ;: výměra bonitních dnů pamly menší než výměra parcely, zbytek narcew neni mmmám

Mamau—W
o OFRÁVNĚNÉ ososv: na LV 195

Ocrávnéný subjekt, adresa xaemmxámv Podíl
Vlastnické privo

___________________________—.___P1610! "Mvlh? ' „___„_.,„_7_„—..„„____04332 _,„_ ___

Nunowtoswsou v úxemm'm návodu, ve kterém vykanává státní ;pmu katastru nemovitostí ČR:

umwuni úřad pro Středočeský kraj, Katulrálnl pracoviště Příbram, kód: zu.
v kat. území jaou pozemky vedeny v jedné čísetne 'mdé

___—„M
ames: czozoa Příbram, 3211 Dan „mm; k: ; „»ng
_oaec: 595429 Tmavé Dušníky INFORMACE \) PARCELÁCH ,

VN___1 MaM“__„__._„__._... „ _. „..... .__ _,„._.._.____ . m.,-.

Člsm PARCELY: KN 391/1

mc f!»(':f'mísysy'is:'Mi53 s,hun|HSKN!IO(lOl !.hlml SL 10. 2022



MISY\ Šlmnku (: l / .“.

vaÉRAy—v; 3449
KAYASTRÁLNÍ uzení. thnvé Dušníky 763146

půvoo PARCELY. Katastr nemowrasu zm)
usr mw DKM

URČENÍ výměn, :: snvfadníc v s— rrsx
DRUH POZEMKU astamiylacha

vwžní PCIZFMAL. 4:51st m....mknm
znasoa ocwum, .

RtZENl vzmxu. 2—1932/2003-211

OPRÁVNĚNÉ osoav: na LV 195

. oprávněný Subjekt. adresa
ícentlflkataf Fool?

vlastmcké práva

Nemav/msn 15014 v u'zcmn/m obvodu, ve kterém vykanává sram správu kalastru nemavnmitk:

Kaustlálnl aha pm střadateský kraj. humana pumviiu Příbram, kód: 111
v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čřselné řadě

v Katastru nemuvxmstí cvvdouáuy cakam: : parmy

,
vyho-Eunu sysmmem i\"zsvs "vef'xšn mxýiášĚĚó .nl-. Uri"

"
'Da'mm a cas whmvcní výpasa. 3:.xo.2921 n:c'5:57

vane & (: výms vyholcwen za 0.2255, SQLueJ natwe,
whomvih Jan; Říuřnvi _ , ver.3.35 57133575

renta vypis ma informanmi charakter a ]: určen pouze um vmtr'm potřebu apravneného uzwarele dat SPJ rm

me:"A'szn1isys/is'Misy5.hunl/ISKN/IOOOI ! .html 31. 10. 2022



\ \

\
TIWg'

)J/Lfn7
\

\ \ \ ' *'-. \ | ! *
\ \

\ i l \: "

\ \ \ .“
\ \ ' 5
; \ * ' 7
\ \ \ Í \
„ \ \ ' f
\ \ \ Í \'
\

\ \

\ \ ! „*\ ; ! \
; \ '/
\ I ! \'Š
\ '“ \,\!! //>/.

: : / \“ / * *" (.
\\ \ \ : * \

\ \ \ ___ , _,„/ \
\ , ' ' ' ' » JG', ř '

:=\
\

„ .! 1, ,
„ _ „„ „.. *“"X\\ \ \ * ' " > V » *“ \ v,

\

\

-..? Ý \ % —v/\Á\\ \„ \ \ , .. ' \ <,: \ \ \\ _ „_ - \ . , . \ _ \ \ \ \ \
|

* \ = ( \ . ' '“ \ \ L,. *
\ ' \ . \\ Ř \ '\Cx/F' \ \ “.
\ \ * “ \ \\ *") "A \„ \ ý \ \ “\ \ “ ,\ \ ; \ " “\
[ \

\
/_\\ 1,177?

“„
_ \.507/79 “,

'

\ \
' / „f

"
)f\ 3. \ , \ \\

\\ ., „.
/

7/ ' & . .u \ \
:))/.r „\ \\ v-f'ýf' \\ \ " \

j '
V : \ ,/""/ \ "

/. . \ \ : „ \ '\Í \\ \\
„ \ \ \ W“ “\ \ "* * *f*!

„x“ \ . : !; ' \
“"" \ "';/( \> ; ' \ 1/ \ \ ;f' \

„ \ \ \ _„4/ " \ K/z “\ \\
\ \ \ \ „ / ' \ '\ „/ " \\ \

\ „_ \ “"w/ 'ÍÍ "\ “\
'; \

\
\ '\z' “vr,“ „ „ /\,\ \ 7 In“

*:
\

, \ \ -„ * \ ' \ \ \ / \ >
,;

\
\ _ _x/ \ - \ „ / " \

\ \ , „z! \ V„ „„ \\ ' 1

\ \
\

„HIM /_„ . . \ 392.6 \

Í \ Š \ „„4/"' \\ \ ») )(

i \ \ \ / “\ \ _///
\

\
„\ „» , „' \\ ,.f/ /

'
„

Ě \ \ / \ \
\\ \ Í \\

., '" v „ „ _ , „z“
\\ WH ((,/»" \\ \\

\ \ \ '“
\ /"'\ \ "

\ \ "
350/1 _, -" "*"\ ' \) . u \

\ \ Á__„A_„ „.„ff- * \ ' ' \- /Á

\ \ \ ,/ \ \\ \
A"!- ! \\ \ \ \. a \ \ (_, '

\ ' “» “ ( a
! \ ; ] „\

y\f/s
\\ \\ W 7\ . \ \ », \\ ' \\ \ *

\ \ '/
vz, \\ \“ > "

',
\ ;

' „"K „- l
\

\
71

„.
„_ „„ » „

' \ HW“

_ ]] .



_Vř7n'.v___-»* 1,

Uš l \ "'ŘÍŽÁ'Řří/ m al.

\/ \ „: ]
*: ' \ 3„._,„;* „ ('

» \ & \\i \ ““\va 7.5 »

_/,./ L „ \\ _ gm ( f
\ „&%—M

' / f. „'

/'\ — ? sš; :" !.“-;l".\í1,lš

AlF
*
_“

% *"g _2

]

:MĚ
“

' L ;
" -'

i ; l/
* ' :

. “'," “:“—$,?
4

\ !- : r'“ ., : :

% “—\—:\__„ .“ J 143% 3.1 *\ ŠM“

+ ,... „)"/'
,

| + 74. *:=

\,.—„__ :?: ' ! $$$ % : ?WÉ

_.
W*©%\S_,4„fzfjíh

\\

$$$ ,.mz
—

-

\\ sawm—Qďw »
; \. ,./ \.99

" — *. *..

všímat“ r, 2% „
.“ \\ QČÍÁQWĚQ ' !=)/5553. *'É'TÍX

, IL: 593.3
g *

š/l'žq— ŠŠŠ $%
..“-_*);

-

52513 €, \wF
'“

\ MHW
„- »» 4M. \ o'“

* ?... ;:

' \;.amýwžá/
*

„'
'

"“a ., fi..." /\*_
„ í '!

» mě??wrohíť “fl
Š '"

; —. ŠĚQÉÉĚÉĚÉŽĚ'Á—z%\
Lži;

\ . ,»' „%;/56%"
' ',5'

" A\ ,„A—r:
"7 ,

“&*—=*

; JH'TČĚ'V;;
“ÉQ\

_ lip,?ářřšqejmzifšďaggga:..—.a;—gťg/

! „g,
v ..)“ A

& ÍŠFŽŠM “$%v_<Q-Wůf
“:"ŽWL'ĚQWÉ' ' *" *:ž'z'lf Y \“

' ??TWÉWÍH “53k /,f
í ““\ĚĚŠYŘ
\

i;? \yl'l'7\/
10

.
“== VMÉ/ýy

* /,
_„ '—

_, “\\ 15%- 2,
"7

\ “:
_„Ž _ “ / _ _

-

L\_)1'/\/\l\

\. .
.

» Cum/ ///. © \ //„ _ _ /

- 12 .

Íá



Mapa oblasti
.
!

\\

\
\
\ "v n o \

\
\
\
\
\
\
\
\
\ .

“ *

©
\
\
\
\
\
\, .
\
\
i
i \

:
Trhove Dušmky „: .

:
i ,; „.

©Seznam cz ss 2021adalší , Mana

, „„ ......m
, \

w...
"“ arawcvice

\ Pičm , "'

Drahlin
\\

,w _ _

' ' mmm: ,
Sádek

\
a,) », . .

m.—
1 Suchumi
w

.
! LJ'a

Obecnice - .- “= EÍĚ
Lhnta b„

**
u Příbramě Trhové „_ , ,

Dušníky!
" '

Občuv
., „ným

_ ]
m

' " * am
mec \ , _

\\ ., KU

__ Pnbram ,
" \ . — “v?.ň

:n , .“

,!
Dubno __;

rrmmsna \ „i

77,7
Podlesl

\“

.
DUU

onov \. ..
Bluza'c \ “- 2 „ xm

©Seznamz as 2021 adalší HDR MAPKCŠ
,

1

l

i

\

. 13 _

i .77
!

„ 255211? . „_


